
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

SU relazione del Presidente; 
 
RICHIAMATA la propria delibera n.19 del 21/04/98 relativa ai provvedimenti inerenti il 
recepimento ed applicazione della Legge Regionale 13/98; 
 
CONSIDERATO che la Regione con legge 23/9/98 n.89 ha disposto modifiche ed integrazioni 
alla Legge Regionale 13/98 concernente: nuove tabelle parametriche regionali e norme di 
applicazione della legge 10/77 e dell’art.7 della legge 537/93 per la determinazione dell’incidenza 
degli oneri di urbanizzazione primaria, secondaria e generale della quota del costo di costruzione; 
 
RITENUTO di provvedere al recepimento delle modifiche ed integrazioni di cui alla succitata 
legge 89/98; 
 
VISTO l’allegato disciplinare di revisione delle tabelle parametriche varato ed aggiornato 
dall’Ufficio Tecnico Comunale; 
 
VISTO il parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica dal responsabile del servizio; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

- di recepire integralmente la Legge Regionale 23/09/98 n.89 e la conseguente applicazione 
delle nuove tabelle parametriche, il cui disciplinare, così come redatto dall’Ufficio Tecnico 
Comunale viene allegato al presente atto come parte integrante e sostanziale. 

 
     


